БАШ-КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Октябрьский калаЬы
кала округы

ХАКИМИЭТЕ
452600, Октябрьский калайы,

Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа

город Октябрьский
452600, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

ТСАРАР
«О / » 0 -^ 2024 й. №ь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 01> 0^ 2024 г.

Об утверждении схемы теплоснабжения
городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 05.03.2019 №212 «Об
утверждении Методических указаний по разработке схем теплоснабжения»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить схему теплоснабжения городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан.

2. Определить ООО «Теплоэнерго» (по согласованию) единой теплоснабжаюшей
организацией в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан.

3. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан:

от 18 октября 2013 № 3683 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского
округа город Октябрьский Республики Башкортостан»;

от 28 ноября 2017 года № 5258 «Об определении единой теплоснабжающей
организации».

4. Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела
администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и
разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан w\\av.оktadm.ш.

5. Контроль за испохшением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Нафикова И.М.

Г лава администрации А.Е. Пальчинский